[image: Герб настоящий 1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2024 г.
	                                                № 081 - П

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 17.06.2024 № 068-П «Об организации в 2024 году мероприятий по содействию временной и общественной занятости населения на территории сельского поселения Хатанга»

В целях упорядочивания организации трудовой занятости населения сельского поселения Хатанга и в соответствии с протоколом заседания Координационного комитета содействия занятости населения в сельском поселении Хатанга № 3 от 23.07.2024 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 17.06.2024 № 068-П «Об организации в 2024 году мероприятий по содействию временной и общественной занятости населения на территории сельского поселения Хатанга» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг» (Шейкин Н.А):
1.1. Рассмотреть возможность временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в поселках сельского поселения Хатанга в период с 15 июля по 26 июля 2024 года:
- в поселке Катырык 5 рабочих мест;
- в поселке Хета  5 рабочих мест;
- в поселке Сындасско 5 рабочих мест;
в период с 12 августа по 23 августа 2024 года
- в поселке Хета  5 рабочих мест.»

1.2. Рассмотреть возможность создания в поселках, указанных в п.п. 1.1, для временного трудоустройства безработных граждан и испытывающих трудности в поиске работы по 1 рабочему месту в период с 15 июля по 26 июля 2024 года и в период с 12 августа по 23 августа 2024 года для сопровождения работы несовершеннолетних граждан».

1.3. В пункте 2 постановления исключить слова «- с 29 июля по 09 августа 2024 года - 6 рабочих мест».

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Хатанга по социальным вопросам, культуре и спорту Зоткину Т.В.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения Хатанга                       	                А.В. Вешняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg